[image: tog-horiz-cmyk][image: ]
グローバル情報社会研究所（株）The Open Group Japanフォーラム事務局宛
＜E-Mail：kawahara@opengroup.or.jp＞
〒160-0022 東京都新宿区新宿1丁目1番14 YAMADAビル10F  TEL:03-5360-8300
*9月11日(MON)までにご出欠をお知らせ下さいますようお願い申し上げます。
	【 Open Technical Forum 2023-2 / GIS FORUM TOKYO 130 】ご出欠確認用紙

	◆ 開催日時：2023年9月14日（THU）  ◇ 詳細スケジュールはプログラムをご参照下さい。
◆ 開催方法：Web会議（WebEx）を利用したオンライン開催

	申込日
	2023 年        月        日

	           下記該当項目に○をお入れ下さい。  ※表示価格は「税込み価格」です。

	ご出欠

	出 席

	欠 席

	種別    (価格)

	GIS Forum
記名メンバー
（ご招待:無料）

	The Open Group
記名メンバー
（ご招待:無料）

	一般社団法人CRM協議会
メンバー
（ご招待:無料）

	GIS Forum
メンバー企業
（ご招待:無料）

	The Open Group
メンバー企業
（ご招待:無料）

	TOGAF® 9 認証者（ご招待：無料）

	ArchiMate® 認証者（ご招待：無料）

	TOGAF® BA 認証者（ご招待：無料）

	IT4ITTM 認証者（ご招待：無料）

	O-DA Version Up WGメンバー（ご招待：無料）

	Junkyoメンバー（ご招待:無料）

	Visitor （\10,000）

	フリガナ

	ご 氏 名

	貴 社 名

	ご 所 属

	お 役 職

	郵便番号
	〒

	ご 住 所

	Ｔ Ｅ Ｌ

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-Mail

	備    考

◇ お申し込み確認後、開催前日までに「WebExのご招待メール」をお送りいたします。
◇ ご請求が発生する方には、ご請求書をお送りいたします。
◇ キャンセルは9/13(WED) A.M.10:00までにフォーラム事務局へご連絡をお願い致します。
   尚、それ以降のキャンセルは請求書が有効でございますので、ご了解くださいます様お願い申し上げます。
グローバル情報社会研究所株式会社 GISフォーラム事務局
TEL:03-5360-8300  FAX:03-5361-3123  forum2@re-gis.com
The Open Group Japan フォーラム事務局
TEL: 03-5360-8211  FAX:03-5361-3123 kawahara@opengroup.or.jp
image1.jpeg
TR Ope 772 croup

image2.emf